
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Realistický masturbátor Kendra Lust

Údržba

Údržba krasavice vám zabere jen chvilku. Je voděodolná, takže jí dopřejte
pořádnou sprchu. Na závěr dobře poslouží Dezinfekce pomůcek, která Kendru
zbaví veškerých fujtajblů a breberek. Nezapomeňte pak použít speciální pudr,
který najdete v balení – povrch tak bude déle hladký. Péče o umělé vaginy,
masturbátory – kdyby náhodou pudr došel…

Voděodolnost

Pozvěte svou milou do sprchy či vany. Nebude nic namítat a užije si to spolu s vámi. Navíc bude hezky nahřátá –
bude vám spolu příjemněji.

Design a tvar

Tvarem jsou prsa k nerozeznání od těch pravých – jde přece o reálný odlitek! Ve spodní části torza pod prsy je
poctivě tvarovaná vagina, která potěší těsným a úzkým vchodem.

Materiál

Super hebký, měkký a přesto pevný TPE – termoplastický elastomer. Baví nás mačkat Kendřina prsa – tak pevná,
měkká. Oproti reálným prsou jsou více pevnější a tužší.

Barva

Přirozená tělová barva s narůžovělými bradavkami a vaginou pro co nejpřirozenější pocit při hře.

Rozměry

Délka: 29, 2 cm
Šířka: 21,2 cm
Výška: 13,9 cm
Váha: 6 kg
Hloubka vaginy: 28 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

